
Arbeidsmøte om forskrift for motorferdsel i Reisavassdraget 

I arbeidet med ny forskrift for motorferdsel i Reisavassdraget er prosessen og medvirkning særdeles 

viktig. Det er mange ulike aktører med ulike interesser som opererer i, på eller i tilknytning til 

Reisaelva. Motorferdsel i Reisavassdraget har ulik betydning for de ulike aktørene. Noen er avhengig 

av motorferdsel for å utføre sitt arbeid, andre benytter seg av motorferdsel for rekreasjon, mens 

noen bedriver aktiviteter uten motorisert ferdsel.  

Felles for de ulike aktørene er en forståelse av Reisaelva sin betydning for Nordreisa kommune, og 

verdien den har for lokalbefolkning og tilreisende med sine svært lange tradisjoner for ferdsel og 

bruk.  

Tidligere har ferdselen på elva foregått ved bruk av stakebåter av tre. Siden krigen har ferdselen 

gradvis gått over til bruk av motor og fra 80-tallet har påhengsmotoren tatt over på båtene som nå 

hovedsakelig produseres i glassfiber. De siste årene har også vannjetaggregat på motorbåtene blitt 

tatt i bruk blant næringsdrivende. 

Trafikken på elva, og spesielt i «øverelva» fra Bilto og sørover, har økt i de senere år. Sammen med 

en stadig synkende villaksbestand med påfølgende stenging av laksefiske har dette ført til en økende 

uro blant innbyggere i Nordreisa og aktører i tilknytning til Reisaelva. Det virker som at det er enighet 

på tvers av ulike interessenter om at vi har utfordringer med dagens bruk og at noe må gjøres for at 

situasjonen i Reisaelva skal være slik man ønsker.  

Spørsmålet er hva vi kan gjøre og hvordan vi gjør det? 

På bakgrunn av dette ønsker Nordreisa kommune å invitere dere til arbeidsmøte med disse temaene 

som bakteppe. Vi vil gjennomføre møter med ulike aktører og interessenter med tilknytning til 

Reisaelva. Målet er å få dannet et best mulig bilde av hvilke utfordringer og problemstillinger som 

eksisterer. Ønsket er at ved kartlegging av utfordringer og problemstillinger, vil man finne gode 

løsninger som det kan være enighet om på tvers av de ulike interessentene i elva. 

Under følger noen problemstillinger vi ønsker å diskutere med dere på møtet. Vi orienterer kort her 

slik at dere kan bruke litt tid på å forberede dere til arbeidsmøtet. 

• Hvordan ønsker man at bruken av Reisaelva skal være? 

 

• Hva er utfordringene med dagens situasjon i Reisaelva? 

 

 

• Bør det tillates bruk av vannjetaggregat på Reisaelva? 

 

 

• Burde det innføres begrensninger på elvebåttrafikken? 

 

Nordreisa kommune ser fram til arbeidet med den nye forskriften og gleder oss til å jobbe 

tett sammen med brukerne av Reisavassdraget for å finne gode løsninger for bruken av elva i 

årene som kommer. 


